(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MADIS210518-16 Dossier para capacitación de bartenders 0.00 5,244.00 5,244.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 5,244.00

SEIS MIL OCHENTA Y TRES PESOS 04/100 M.N.

6,083.04

0.00Descuento
0.00

839.04

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

O+rCQVQ2dz77jOoHn+c3VrGR8b1rMWrcXWKFQ8K3+epAWbbfCQ6Klvw xMnCkzPM2XWJDWu10Shh5g0HcmdymdUdfjZ78JUiKvw Kf